2026年２月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ア ラ イ ン

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 楯 広長

（コード番号：6173 東証グロース）

問 合 せ 先 管理本部長 古関 耕造

（TEL.03-6758-5588）

第三者割当により発行された第２回新株予約権（行使価額修正条項付）の

行使完了及び月間行使状況に関するお知らせ

当社が 2025 年 12 月 22 日に発行した、Long Corridor Alpha Opportunities Master Fund、MAP246

Segregated Portfolio, a segregated portfolio of LMA SPC 及び BEMAP Master Fund Ltd.を割当先と

する第２回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます）につきまして、本日を以て全ての行使が完了

しましたのでお知らせいたします。

また、2026 年２月における月間行使状況につきまして、併せてお知らせいたします。

１ 銘柄名 株式会社アクアライン第２回新株予約権

２ 月初からの交付株式数 600,000 株

３
月初からの行使された新株予約

権の数及び発行総数に対する率
6,000 個（発行総数 17,000個に対する割合：35.3％）

４
前月末時点における未行使新株

予約権数
6,000 個

５
現時点における未行使の新株予

約権の数
0 個 （行使完了）

※発行総数に対する割合は、小数点第２位を四捨五入しております。

６．月初からの行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された新株予

約権の個数（個） 新株（株）
移転自己株式

（株）

２月２日（月） - - 161.1 -

２月３日（火） - - 161.1 -

２月４日（水） - - 161.1 -

２月５日（木） - - 161.1 -

２月６日（金） - - 161.1 -

２月９日（月） - - 151.2

２月 10 日（火） - - 151.2 -

２月 12 日（木） 546,000 - 151.2 5,460

２月 13 日（金）  54,000 - 151.2   540

※2025 年 12 月 22 日時点における発行済株式数：7,129,429 株〔うち自己株式数：36,367 株〕。

７．行使制限に関する状況（上場規程第 434 条に基づく行使制限の遵守状況）

① 交付株式数 ② 発行の払込日時点におけ

る上場株式数

③ 行使制限に係る行使比率

（①/②）

600,000 株 7,129,429 株 8.4％

※行使制限に係る行使比率は、小数点第２位を四捨五入しております。

なお、本新株予約権の発行に関する詳細につきましては、2025 年 12 月４日公表の「第三者割当による新

株式発行、第三者割当による第２回新株予約権（行使価額修正条項付）及び第１回無担保普通社債の発行、

新株予約権買取契約（コミット・イシュー）の締結並びに主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照く

ださい。

以上